
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Datavetenskap 
  
 
                                                     Opponenter: 
 
                                                 Afrah Al-abuhalje 
                                                              &  
              Sanaa Al-abuhalje 
 
 
 
 
 
                                                     Respondent: 
 
                                                   Jan Ljungkvist 
 
 
 
                   Utvärdering av Microsoft SharePoint 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       Oppositionsrapport, C-nivå 
                                                    2007:xx 
                                 
 
 
 



Sammanfattat omdöme av examensarbetet 
 
Vi sammanfattar vårt omdöme om examensarbetet som Jan Ljungkvist har gjort med att det 
vara ganska bra arbete. Författaren täcker upp nästan allt som behövs för att kunna förstå 
arbetet och det är väldigt viktigt tycker vi (som sagt för att kunna förstå arbetet). 
Viktiga begrepp som vad Sharepoint, SPS och WSS är för något, förklarade han innan han 
började utföra målet och det var ganska bra jobbat också. 
Något som är bra att nämna är att han inte tar upp komplicerade ord som vi (dataingenjörer) 
inte förstår. 
Strukturen på hela uppsatsen var bra också, han tar allting i tur och ordning så att man 
kommer in i ämnet steg för steg. 
 
 
 
Kommentarer  
 
Vi ska nämna några saker som vi tyckte att det verkade lite konstigt: 
 
I kapitel 3 i avsnitt 3.5 började Jan avsnittet med en figur som han refererar till i slutet av 
avsnittet. Vi tycker då att han borde ha den på lämplig plats, alltså där den nämns. Vi tyckte 
att det var lite konstigt när vi började läsa avsnittet vi kollade mycket på bilden för det står 
ingen text som kom före bilden som förklarade vad bilden handlar om eller varför finns den 
med i avsnittet.  
 
Han hade nästan inga referenser till text, bara figurer. Det var svårt då att förstå om texten är 
hämtad från den han refererar till bilden. 
  
En annan sak vad det gäller referenslistan (källförteckning). Vi försökte kolla de referenser, vi 
såg då att han nämner en webbsidans adress. När vi skriver adressen på webbläsaren hamnar 
vi på första sidan och då från den söker vi fram det information han tar upp, det vill säga han 
refererar inte direkt till den sidan som innehåller informationen. 
 
 
Frågor 
 

• Hur känns det att praktisera i ett företag? 
• Tycker du att arbetslivet skiljer sig mycket från det vi har studerat? 
• Tyckte att det var jobbigt att arbeta själv med examensarbetet? 
• Vad har du lärt dig av arbetet? 
• Vad sysslar Prevas med? 

 
 

 
 
 


